PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018

                    60
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области»
Полякову А.П.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение  Акционерного общества «Спектр-Авиа»  от 22.03.2018  № 333 исх.,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Полякову Александру Петровичу – заместителю директора по перспективному развитию Акционерного общества  «Спектр-Авиа».
2. Направить настоящее постановление в Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин